
C.O.N.I	  F.C.I.

Gara ciclistica riservata 
alla Categoria Allievi 
Campionato Provinciale

Trofeo
Bruno - Ersilio

a.m.

	 Prov.	 Località	 Distanze	 Distanza	 Media	 Incroci
			   progressive	 totale Km	 40 Km/h

	 CO	 Faloppio semaforo	 0	 0	 9:30	 Semaforo
	 CO	 Faloppio	 1,3	 1,3	 9:32	 Rotonda 4 strade
	 CO	 Olgiate Comasco	 0,7	 2	 9:33	 Rotonda nuova
	 CO	 Faloppio	 1,2	 3,2	 9:35	 Rotonda s.p. 23
	 CO	 Uggiate Trevano	 2,5	 5,7	 9:39	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Valmorea	 1,5	 7,1	 9:41	 Rotonda Simpati
	 CO	 Uggiate Trevano	 3,2	 10,3	 9:46	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Faloppio semaforo	 2,1	 12,4	 9:50	 Semaforo (Fine 1° Giro)
	 CO	 Faloppio	 1,3	 13,7	 9:52	 Rotonda 4 strade
	 CO	 Olgiate Comasco	 0,7	 14,4	 9:53	 Rotonda nuova
	 CO	 Faloppio	 1,2	 15,6	 9:55	 Rotonda s.p. 23
	 CO	 Uggiate Trevano	 2,5	 18,1	 9:59	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Valmorea	 1,4	 19,5	 10:01	 Rotonda Simpati
	 CO	 Uggiate Trevano	 3,2	 22,7	 10:06	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Faloppio semaforo	 2,1	 24,8	 10:10	 Semaforo (Fine 2° Giro)
	 CO	 Faloppio	 1,3	 26,1	 10:12	 Rotonda 4 strade
	 CO	 Olgiate Comasco	 0,7	 26,8	 10:13	 Rotonda nuova
	 CO	 Faloppio	 1,2	 28	 10:15	 Rotonda s.p. 23
	 CO	 Uggiate Trevano	 2,5	 30,5	 10:19	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Valmorea	 1,4	 31,9	 10:21	 Rotonda Simpati
	 CO	 Uggiate Trevano	 3,2	 35,1	 10:26	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Faloppio semaforo	 2,1	 37,2	 10:30	 Semaforo (Fine 3° Giro)
	 CO	 Faloppio	 1,3	 38,5	 10:32	 Rotonda 4 strade
	 CO	 Olgiate Comasco	 0,7	 39,2	 10:33	 Rotonda nuova
	 CO	 Faloppio	 1,2	 40,4	 10:35	 Rotonda s.p. 23
	 CO	 Uggiate Trevano	 2,5	 42,9	 10:39	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Valmorea	 1,4	 44,3	 10:41	 Rotonda Simpati
	 CO	 Uggiate Trevano	 3,2	 47,5	 10:46	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Faloppio semaforo	 2,1	 49,6	 10:50	 Semaforo (Fine 4° Giro)
	 CO	 Faloppio	 1,3	 50,9	 10:52	 Rotonda 4 strade
	 CO	 Olgiate Comasco	 0,7	 51,6	 10:53	 Rotonda nuova
	 CO	 Faloppio	 1,2	 52,3	 10:55	 Rotonda s.p. 23
	 CO	 Uggiate Trevano	 2,5	 55,3	 10:59	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Valmorea	 1,4	 56,7	 11:01	 Rotonda Simpati
	 CO	 Uggiate Trevano	 3,2	 59,9	 11:06	 Rotonda C.R.I.
	 CO	 Faloppio semaforo	 2,1	 62	 11:08	 Semaforo (Fine 5° Giro)
	 CO	 Faloppio	 1,3	 63,3	 11:10	 Rotonda 4 strade
	 CO	 Olgiate Comasco	 0,7	 64	 11:11	 Rotonda nuova
	 CO	 Faloppio	 1,2	 65,2	 11:13	 Rotonda s.p. 23
	 CO	 Faloppio	 1	 66,2	 11:15	 Semaforo
	 CO	 Faloppio	 1,3	 67,5	 11:17	 Rotonda 4 strade
	 CO	 Colverde	 1,7	 69,2	 11:20	 Incrocio s.p. 19
	 CO	 Colverde	 0,9	 70,1	 11:22	 Rotonda per Colverde
	 CO	 Colverde	 2,4	 72,5	 11:26	 Rotonda per Val Mulini
	 CO	 Uggiate Trevano	 1,3	 73,8	 11:28	 Incrocio via XXV Aprile
	 CO	 Faloppio	 1,2	 75	 11:30	 Via Roma ARRIVO
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E L E N C O  P R E M I

1° CLASSIFICATO
Medaglia d’oro + B.V. da e 120

2° CLASSIFICATO
Medaglia d’oro + B.V. da e 90

3° CLASSIFICATO
Medaglia d’oro + B.V. da e 70

4° CLASSIFICATO
Coppa + B.V. da e 60

5° CLASSIFICATO
Coppa + B.V. da e 50

6° CLASSIFICATO
Coppa + B.V. da e 40

7° CLASSIFICATO
Coppa + B.V. da e 35

8° CLASSIFICATO
Coppa + B.V. da e 30

9° CLASSIFICATO
Coppa + B.V. da e 20

10° CLASSIFICATO
Coppa + B.V. da e 20

PREMI DI RAPPRESENTANZA

Trofeo Bruno e Ersilio a.m.
alla società del vincitore

M. ORO Campione Provinciale  
Facchinetti Egidio a.m.

Trofeo Comasca Ceramiche
alla società avente il maggior numero di 

classificati nei primi 5 arrivati

	 PROGRAMMA
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“dove tutto costa meno”

	�Ritrovo ore 7.30 c/o 
Bar Queen’s 
Via Matteotti, 19 - Gaggino Faloppio
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	�Partenza 
ore 
9.30
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	�Per informazioni 
Tel. 348 70 67 496

	 REGOLAMENTO
Faloppio - Co
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“dove tutto costa meno”

	�Vige il regolamento della FCI. 
È assolutamente vietato seguire la corsa 
con qualsiasi automezzo non autorizzato 
dalla Società organizzatrice. 
Si declina ogni responsabilità per eventuali 
danni ai corridori e a terzi, prima, durante 
e dopo la gara.

22074 LOMAZZO (Como)
V ia  deg l i A r t ig ian i ,  4
Tel .  +39 02 96779218
Fax +39 02 96373051

S T A M P A T I  P E R  L A  C O M U N I C A Z I O N E
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